Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2021 г. N 475

ОБ ОТМЕНЕ АДМИНИСТРАТИВНЫХ РЕГЛАМЕНТОВ

На основании Федерального закона N 248-ФЗ от 31.07.2020 "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" администрация муниципального района "Мосальский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие административные регламенты:
1.1. По осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального района "Мосальский район", утвержденный постановлением администрации муниципального района "Мосальский район" от 20.12.2016 N 443.
1.2. По осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального района "Мосальский район", утвержденный постановлением администрации муниципального района "Мосальский район" от 20.07.2017 N 344.
1.3. По осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений муниципального района "Мосальский район", утвержденный постановлением администрации муниципального района "Мосальский район" от 27.04.2018 N 187.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации
муниципального района
"Мосальский район"
А.В.Кошелев